

## מעבר יופיטר למאזנים – 9/9/2016

גבירותי ורבותי, הרגע לו חיכו רבים מגיע: יופיטר, כוכב השפע, עובר סוף סוף למזל מאזניים – מזל מערכות היחסים. האירוע המשמח יתרחש ביום שישי ה-9/9 בצהרי היום.

בימים אלה יופיטר עושה את צעדיו האחרונים במזל בתולה מה שיכול לתת תחושה שזה הזמן לתת פוש אחרון לשיפור פרויקטים שעבדנו עליהם בשנה האחרונה, לסגור קצוות בנושאים בריאותיים, להאיץ תהליכי ניקוי פנימיים וחיצוניים - לפני שעוברים לפאזה החדשה: מאזניים.

מזל מאזניים, המזל השביעי, פותח את המחצית השנייה של גלגל המזלות ומביא עמו מודעות חדשה: מודעות לכך שלהתנהל לבד זה כבר לא מספיק עבורנו...

מאזניים מסמל תחושת חסר פנימי המובילה את האדם לוותר על השליטה שמקנה לו ה"לבד" כדי להרוויח משהו בעל ערך רב יותר על ידי יצירת שותפות עם אדם אחר. בשל כך המאזניים מפתח את המודעות לאיך להיות בקשר עם אדם אחר ולכן מצטיין בדיפלומטיה, בפשרות, בגישורים ובהבנת נפש האחר והמשקפיים הייחודיים דרכם הוא רואה את העולם. הוא מלא בטקט ובקסם אישי ומגלה עניין כן וחסר שיפוטיות באחר עד לכדי שכחה עצמית לפעמים.

יופיטר הוא פלנטה הקשורה ברצון להתרחב, באמונה, ובתחושת פוטנציאל המעוררת אופטימיות, התלהבות והליכה בעקבות חזון אל עבר אופקים לא מוכרים.

את השנה האחרונה בילה יופיטר כאמור במזל בתולה, מזל הקשור בעבודה, בבריאות, בירידה לפרטים, בריפוי ושירות לאחר. כעת, הוא עובר למאזניים ושם ישהה במהלך השנה הקרובה. כלומר – עברנו שנה של עיסוק מוגבר סביב נושא העבודה, הצורך להתאמץ, לרדת לפרטים ולפתח כישורים. עברנו ניקויים פנימיים, ריפוי אמונות, שחרור דפוסי עבר (העבודה עוד תימשך בנושאים אלה אך אין ספק שעבודה רבה נעשתה בשנה שחלפה) וכעת אנחנו מגיעים ממקום בריא יותר – בשאיפה – אל השלב הבא: יצירת מערכות יחסים בין אישיות עם אנשים אחרים.

מה זה אומר?

כשיופיטר עובר במזלות השונים הוא פועל כעדשה מגדילה. כלומר, הנושאים של המזל בו הוא נמצא מקבלים דגש ומעוררים בנו התלהבות, שמחה, תחושת פוטנציאל, אופטימיות, משמעות ורצון לחוות יותר ולהתרחב יותר בתחומים בהם הוא עוסק.

לכן, כעת, כשיופיטר עובר למאזניים, אנחנו יכולים לחוש התלהבות, התעוררות ורצון ליצור שותפויות בחיינו. אנחנו יכולים לחוש ביתר שאת שזה חסר לנו. אנחנו עשויים לחוש נכונות גדולה יותר לוותר ולהתפשר כדי להרחיב את תחושת השפע והשמחה במערכות יחסים קיימות או כדי להיכנס למערכות יחסים חדשות. יכולה להיות תחושה שדרך מערכות יחסים ויצירת שותפויות (גם עסקיות) נוכל להתרחב ולהגיע לאופקים חדשים במקומות המשמעותיים לנו (הבית שבו נפל יופיטר במפת הלידה האישית של כל אחד). אנחנו יכולים להרגיש שתחושת המשמעות האישית שלנו קשורה במערכות היחסים שניצור וייתכן אף שנשאף שמערכות היחסים שלנו תשקפנה את האמת האישית מאד שלנו, את מה שאנחנו מאמינים בו.

יופיטר יכול להגביר בתוכנו את התכונות המאזנאיות של הבנה וסובלנות כלפי האחר, ייתכן ונהיה פתוחים יותר להסתכל על דברים ממגוון של נקודות מבט, לקבל גישות שונות – גם אם הן סותרות את שלנו, לעשות ויתורים בקשרים קיימים ובכלל.

הדבר עשוי להיות חיובי בהיבט האישי (זמן מצוין לריפוי ולסליחה) וגם במישור הבנ"ל – בתקווה – פוטנציאל גדול יותר להגיע להבנות, למו"מ ולשלום.

מצד שני, אנחנו עשויים לחוש קושי להגיע להחלטות, כיוון שההבנה כלפי מגוון הגישות השונות יכולה לגרום לתחושה שהאמת היא יחסית ולא מוחלטת. אנו עלולים לחוש קושי לנקוט בעמדה חד משמעית, קושי להכריע בין אפשרויות, וגם למצוא את עצמנו נעים בין קצוות שונים ומנוגדים מתוך רצון להתנסות באפשרויות שונות.

הפתיחות לאחר, למה האחר זקוק, מה הוא צריך, והנכונות המוגברת לפשרות בזמן בו יופיטר משייט לו במאזניים יכולים להרחיק אותנו ממה שחשוב לנו וחשוב במקביל גם להישאר מעוגנים במרכז שלנו בתקופה הזו.

ריכוז תשומת הלב באחר יכולה גם לגרום לנו להתרחק מהמרכז של עצמנו במובן של לאבד קשר עם מה שיש לנו להציע. מאזניים הוא מזל שקשור בהשוואות, ואנו עשויים לחוש לפתע שמה שיש לנו לא מספיק יחסית למה שיש לאחרים, מעין תחושת חסך פנימית. חשוב לזכור ולהזכיר לעצמנו מה אנחנו מביאים למערכות היחסים שאנו יוצרים, ולהעריך את מה ומי שאנחנו.

יופיטר במאזניים יכול להביא לחוסר גבולות במובן שנוכל לחוש כי כולם מעניינים, נרצה ללכת לרוחב, להתנסות, לטעום מכל האפשרויות – גישה פחות מחויבת בכל הנוגע למערכות יחסים. תתכן תחושה שכל אדם הוא רק חלק קטן מהאמת ורצון להתנסות במגוון של מערכות יחסים כדי לקבל תמונה שלמה יותר.

ונוס, הפלנטה הקשורה במערכות יחסים, יוצרת זווית של 90 מעלות לפלוטו, שליט מזל עקרב, בעת מעבר יופיטר למזל מאזניים. פלוטו שהוא כוכב אינטנסיבי מאד רגשית צובע את הפוטנציאל ה"שטחי" של יופיטר במאזניים בצבעים עמוקים יותר ועשוי לגרום לנו לרצות דווקא בקשר משמעותי ברמת נשמה. העובדה שהוא נימצא כעת במזל גדי מצביעה על הצורך לבחור נכון עם מי אנחנו נכנסים לקשר, ללמוד מלקחי העבר, לשנות דפוסי עבר, לפעול ממקום אחראי, בוגר וסבלני ולעשות מאמץ לבנות מערכת יחסים משמעותית וערכית שתחזיק לאורך זמן. פלוטו בגדי ב90 לוונוס קורא גם להתנהל במוסריות ובאחריות, ולזכור שלבחירות שלנו ולמעשים שלנו יש תוצאות.

אנשים רבים (בעיקר הפנויים כמובן) המבינים ולו מעט באסטרולוגיה ממתינים בדרך כלל בקוצר רוח למעבר יופיטר למאזניים (אירוע המתרחש פעם ב12 שנים) כי הם מפרשים את המשוואה: יופיטר(שפע) במאזניים (מערכות יחסים זוגיות) = סוף סוף אמצא את בן הזוג שלי. ואכן יופיטר במאזניים, יכול להצביע על פוטנציאל מוגבר למצוא זוגיות.

למי שזו אכן שאיפתו, חשוב לציין שהפוטנציאל אכן קיים אך אי אפשר לסמוך עליו בלבד ולחכות שמהוו יקרה. אני ממליצה לטפח את ערך העצמי, להגדיר לעצמנו מה אנחנו מחפשים ולמה, ולעשות מה שניתן (מבלי ליצור לחץ או סבל פנימיים חלילה) כדי ליצור הזדמנויות שתסייענה ליקום להפגיש אותנו עם האדם הנכון. כפי שנאמר כבר מזמן: "אלוהים עוזר למי שעוזר לעצמו".

בהצלחה ☺